
  

 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 
Wojewódzkie Drużynowe Zawody Lekkoatletyczne 

 OLSZTYN, 14.09.2024 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 
 FINAŁ 11:45 
 1 CHOSZCZEWSKI Igor 24.07.2011 UKS MOSiR Działdowo WN 10.22      10 
 2 TARKOWIAN Franciszek 01.03.2011 GUKS Asy Dywity WN 9.39      8 
 3 FRANKIEWICZ Bartosz 04.01.2011 LKS Lubawa WN 7.75      6 
 4 BIAZIK Ernest 23.05.2011 KS Polonia Pasłęk WN 7.74  PB    4 
 5 KUŚ Olaf 14.05.2012 MKL Jurand Szczytno WN 7.60  PB    3 
 6 JAKACKI Stanisław 10.04.2013 UKS Jedynka Bartoszyce WN 6.35      2 
 7 FURTAK Wiktor 06.06.2011 KS Polonia Pasłęk WN 5.74  PB    2 
 8 SZWELERSKI Dawid 03.12.2011 LKS Lubawa WN 5.72      1 
 9 POKOJSKI Szymon 04.06.2012 LKS Lubawa WN 5.21      1 
 I II III IV V VI 
 CHOSZCZEWSKI Igor 9.53 9.36 9.44 8.93 9.65 10.22 
 TARKOWIAN Franciszek 8.17 9.39 8.89 7.75 8.97 9.31 
 FRANKIEWICZ Bartosz x 6.70 6.08 7.75 7.05 7.03 
 BIAZIK Ernest 7.74 7.63 6.64 7.55 6.98 5.86 
 KUŚ Olaf x 6.78 6.71 7.60 7.55 7.20 
 JAKACKI Stanisław 6.16 5.97 5.99 6.35 x 6.28 
 FURTAK Wiktor 4.55 5.74 5.66 5.40 5.55 5.25 
 SZWELERSKI Dawid 4.80 5.19 5.28 5.32 5.72 5.44 
 POKOJSKI Szymon x 4.90 5.21 

Skok wzwyż M U14 
 FINAŁ 16:30 
 1 KOSTRZEWA Adam 03.05.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1.25      
 115 120 125 130 
 KOSTRZEWA Adam o o xo xxr 

Skok w dal ze strefy M U14 



 FINAŁ 15:30 
 1 MACHEL Michał 16.01.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 4.94  PB    10 
 2 BUSKA Antoni 27.08.2012 KS Polonia Pasłęk WN 4.83  PB    8 
 3 DUDKOWSKI Kacper 05.09.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 4.62  PB    6 
 4 CZUBKOWSKI Łukasz 03.07.2011 GUKS Asy Dywity WN 4.51  PB    4 
 5 HERMAN Krzysztof 28.02.2014 MKL Jurand Szczytno WN 4.47      PK 
 6 DUCHNA Tomasz 04.06.2012 UKS MOSiR Działdowo WN 4.39  PB    3 
 7 MIELCZARSKI Krzysztof 03.08.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 4.18  PB    2 
 8 SIEREDZIŃSKI Jakub 13.08.2012 MKL Jurand Szczytno WN 4.18      2 
 9 BUKOWIECKI Alex 24.08.2013 MKL Jurand Szczytno WN 3.74  PB    1 
 10 BUĆWIŁO Mikołaj 21.03.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3.73      1 
 11 BAGIŃSKI Borys 02.09.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3.53      1 
 12 RYBICKI Ksawier 06.07.2012 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3.51      1 
 13 OKLIŃSKI Jakub 13.06.2013 MKS MOSiR Kętrzyn WN 3.34  PB    
Wieloskok M U16 
 FINAŁ 14:30 
 1 HERMAN Adam 06.07.2009 MKL Jurand Szczytno WN 11.54 +0.3 
 2 KAMIŃSKI Filip 31.05.2010 KS Polonia Pasłęk WN 10.97 +0.6 
 I II III IV V VI 

 HERMAN Adam 11.35 10.66 10.43 11.54 11.04 11.33 
 +0.7 +0.6 +0.5 +0.3 +0.8 +0.8 

 KAMIŃSKI Filip 10.22 10.62 10.69 x 10.72 10.97 
 +1.1 +1.0 +0.5 +0.1 +0.1 +0.6 
100 metrów M U14 

 Bieg 1/ 4 +0.8 12:55 
 1 LASZUK Karol 03.07.2011 MKS Truso Elbląg WN 13.01      10 
 2 SOKOŁOWSKI Antoni 20.01.2011 LKS Lubawa WN 13.65      8 
 3 BUSKA Antoni 27.08.2012 KS Polonia Pasłęk WN 14.39      6 
 4 MUZYKA Miłosz 17.08.2012 UKS Jedynka Bartoszyce WN 14.43      4 
 5 DUCHNA Tomasz 04.06.2012 UKS MOSiR Działdowo WN 14.77      2 
 6 MIELCZARSKI Krzysztof 03.08.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.52      
 7 PRZEMIELEWSKI Oskar 01.02.2011 LKS Korab Olecko WN 19.82      
 Bieg 2/ 4 -2.2 12:58 
 1 DUDKOWSKI Kacper 05.09.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 14.45      3 
 2 KOSTRZEWA Adam 03.05.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.47      2 
 3 GRABOWSKI Maciej 01.01.2012 GUKS Asy Dywity WN 15.09      1 
 4 DUDA Max 13.06.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.22      1 
 5 SIEREDZIŃSKI Jakub 13.08.2012 MKL Jurand Szczytno WN 15.23      1 

 Bieg 3/ 4 -1.5 13:00 

 1 RANT Julian 05.08.2013 LKS Korab Olecko WN 16.06      
 2 FURTAK Wiktor 06.06.2011 KS Polonia Pasłęk WN 16.12      
 3 BUĆWIŁO Mikołaj 21.03.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 16.45      
 4 GRUSZKA Tymon 06.12.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 16.56      

 Bieg 4/ 4 -1.1 13:03 

 1 HERMAN Krzysztof 28.02.2014 MKL Jurand Szczytno WN 14.70  PB    PK 
 2 ADAMSKI Arkadiusz 05.04.2013 LKS Korab Olecko WN 14.93      1 
 3 MARCHWICA Miłosz 02.10.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.38      



 4 BAGIŃSKI Borys 02.09.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.90      
 5 MILIŃSKI Igor 20.09.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 16.68      
 6 WIAK Jarosław 20.09.2012 KS Polonia Pasłęk WN 17.54      
300 metrów M U14 
 Bieg 1/ 3 14:48 

 1 MACHEL Michał 16.01.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 43.25      10 
 2 SOKOŁOWSKI Antoni 20.01.2011 LKS Lubawa WN 43.55  PB    8 
 3 BIAZIK Ernest 23.05.2011 KS Polonia Pasłęk WN 45.73  PB    4 
 4 MUZYKA Miłosz 17.08.2012 UKS Jedynka Bartoszyce WN 46.37  PB    3 
 5 PRZEMIELEWSKI Oskar 01.02.2011 LKS Korab Olecko WN 47.34      2 
 6 CZUBKOWSKI Łukasz 03.07.2011 GUKS Asy Dywity WN 47.85  PB    2 

 Bieg 2/ 3 14:51 

 1 GRABOWSKI Maciej 01.01.2012 GUKS Asy Dywity WN 49.02  PB    1 
 2 SKERDA Marcin 07.06.2011 GUKS Asy Dywity WN 49.56  PB    1 
 3 ADAMSKI Arkadiusz 05.04.2013 LKS Korab Olecko WN 50.19  PB    1 
 4 DUDA Max 13.06.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 50.41  PB    1 
 5 KWATERKIEWICZ Jakub 26.09.2013 KS AZS UWM Olsztyn WN 50.43      
 6 RANT Julian 05.08.2013 LKS Korab Olecko WN 54.28      

 Bieg 3/ 3 14:55 

 1 CHOSZCZEWSKI Igor 24.07.2011 UKS MOSiR Działdowo WN 43.87 6 
 2 JAKACKI Stanisław 10.04.2013 UKS Jedynka Bartoszyce WN 52.44 
 3 RYBICKI Ksawier 06.07.2012 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 54.65 
 4 GRUSZKA Tymon 06.12.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 55.48 PB  
 5 MARCHWICA Miłosz 02.10.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 57.20 
 6 OKLIŃSKI Jakub 13.06.2013 MKS MOSiR Kętrzyn WN 57.81 
300 m ppł M U16 
 Bieg 1/ 1 11:40 

 1 SZCZEPANEK Aleksander 28.06.2009 MKL Jurand Szczytno WN 43.95  1U16 PB 
 2 JAROSZEWSKI Jakub 13.12.2009 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 46.19  2U16 PB 
 3 DEMBSKI Kacper 30.08.2012 KS Polonia Pasłęk WN 56.22 1U14 10 
 4 BUKOWIECKI Alex 24.08.2013 MKL Jurand Szczytno WN 60.24 2U14 8 
 5 KUCIŃSKI Tadeusz 04.05.2011 MKL Jurand Szczytno WN 62.30 3U14 6 
4x100 metrów M U14 
 Bieg 1/ 1 16:13 

 1 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 56.83 10 
 187 Adam KOSTRZEWA 03.05.2011 
 154 Max DUDA 13.06.2011 
 127 Krzysztof MIELCZARSKI 03.08.2012 
 126 Michał MACHEL 16.01.2012 
 2 UKS Jedynka Bartoszyce WN 57.15 PB  8 
 70 Stanisław JAKACKI 10.04.2013 
 89 Miłosz MUZYKA 17.08.2012 
 92 Adam LUŹNY 10.11.2011 
 74 Olaf EMILIANÓW 28.11.2011 
 3 GUKS Asy Dywity WN 58.48 6 



 38 Marcin SKERDA 07.06.2011 
 35 Łukasz CZUBKOWSKI 03.07.2011 
 1 Maciej GRABOWSKI 01.01.2012 
 7 Dawid RAWIŃSKI 28.03.2011 
 4 KS Polonia Pasłęk WN 58.68 PB  4 
 60 Kacper DEMBSKI 30.08.2012 
 90 Ernest BIAZIK 23.05.2011 
 20 Wiktor FURTAK 06.06.2011 
 4 Antoni BUSKA 27.08.2012 

4x100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 16:20 

 1 UKS Jedyneczka Giżycko WN 48.26 PB  10 
 17 Franciszek RYBICKI 18.05.2010 
 10 Dawid WERKOWSKI 03.06.2010 
 15 Jakub BAGIŃSKI 02.03.2010 
 16 Patryk KURCEWICZ 29.06.2010 
 2 MKL Jurand Szczytno WN 50.08 8 
 100 Adam HERMAN 06.07.2009 
 128 Aleksander SZCZEPANEK 28.06.2009 
 166 Aleks SADOWSKI 14.06.2010 
 117 Ignacy WOŁCZKIEWICZ 01.04.2010 
 3 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 53.38 6 
 138 Miłosz KACPROWICZ 27.07.2010 
 180 Adam SZTOMBERSKI 09.06.2010 
 188 Lesław CHOJECKI 01.09.2010 
 117 Piotr BOGUCKI 14.03.2010 
 4 LKS Lubawa WN 54.52 4 
 207 Antoni PIOTROWICZ 28.12.2010 
 145 Marcel DRESZLER 08.07.2010 
 200 Antoni SOKOŁOWSKI 20.01.2011 
 174 Jakub BABSKI 02.01.2009 
 5 UKS Jedynka Bartoszyce WN 58.55 3 
 39 Dmytro LITVINOV 31.03.2010 
 83 Omelian BROVINSKYI 31.08.2013 
 23 Adrian NARKOWICZ 09.04.2010 
 24 Marcel SKONECZNY 15.06.2012 
600 metrów M U14 
 Bieg 1/ 1 14:13 

 1 PIETRZAK Stanisław 07.11.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:36.23      10 
 2 RAWIŃSKI Dawid 28.03.2011 GUKS Asy Dywity WN 1:43.14  PB    8 
 3 EMILIANÓW Olaf 28.11.2011 UKS Jedynka Bartoszyce WN 1:46.43 PB  6 
 4 BADOWSKI Leon 19.04.2012 MOS Zatoka Braniewo WN 1:48.85      4 
 5 SADOWSKI Igor 27.10.2013 UKS Piorun Barczewo WN 2:06.34      3 
 6 KRUPIŃSKI Franciszek 06.12.2011 LKS Korab Olecko WN 2:06.40      2 
 7 JANKOWSKI Adam 18.12.2012 UKS Gimpas Pasłęk WN 2:08.97      2 



 OBARZANEK Oliwier 29.03.2013 UKS Jedynka Bartoszyce WN DQ      
 LUŹNY Adam 10.11.2011 UKS Jedynka Bartoszyce WN DQ 
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 -1.1 13:10 

 1 MACHNIO Sebastian 18.01.2009 KS Polonia Pasłęk WN 12.37      10 
 2 WOŁCZKIEWICZ Ignacy 01.04.2010 MKL Jurand Szczytno WN 12.52  PB    8 
 3 BERG Jakub 30.08.2010 LKS Masuria Jęcznik WN 12.57      6 
 4 SMOSARSKI Bartłomiej 16.02.2010 MKL Jurand Szczytno WN 12.68  PB    4 
 5 SZTOMBERSKI Adam 09.06.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 12.85      3 
 6 LITVINOV Dmytro 31.03.2010 UKS Jedynka Bartoszyce WN 13.01      2 
 7 KACPROWICZ Miłosz 27.07.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 13.51      1 

 Bieg 2/ 2 -0.8 13:12 

 1 SZCZEPAŃSKI Maciej 07.06.2004 KS Polonia Pasłęk WN 11.68      PK 
 2 PIOTROWICZ Antoni 28.12.2010 LKS Lubawa WN 15.57      1 

 3 NARKOWICZ Adrian 09.04.2010 UKS Jedynka Bartoszyce WN 14.61      1 
 4 DRESZLER Marcel 08.07.2010 LKS Lubawa WN 14.09      1 
 5 RUTKOWSKI Franciszek 05.08.2010 UKS Piorun Barczewo WN 13.30      2 
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 15:05 

 1 DUCHNA Grzegorz 16.02.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 39.44  PB    10 
 2 MACHNIO Sebastian 18.01.2009 KS Polonia Pasłęk WN 39.73  PB    8 
 3 BERG Jakub 30.08.2010 LKS Masuria Jęcznik WN 41.22  PB    6 
 4 BAGIŃSKI Jakub 02.03.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 42.18  PB    4 
 5 DZIK Ksawery 25.03.2010 MKS Truso Elbląg WN 42.74      3 
 6 BOGUCKI Piotr 14.03.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 46.21      1 
 Bieg 2/ 2 15:10 
 1 SZCZEPAŃSKI Maciej 07.06.2004 KS Polonia Pasłęk WN 38.93      PK 
 2 KACPROWICZ Miłosz 27.07.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 44.06      2 
 3 CHOJECKI Lesław 01.09.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 44.16      2 
 4 PADUCH Konrad 02.07.2009 MKS Truso Elbląg WN 46.20      1 
 5 NARKOWICZ Adrian 09.04.2010 UKS Jedynka Bartoszyce WN 49.68      1 
600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 14:23 

 1 KURCEWICZ Patryk 29.06.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 1:29.18      10 
 2 BAŃKA Kacper 15.04.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 1:35.08  PB    8 
 3 LUBAŃSKI Wiktor 12.06.2009 MKS Truso Elbląg WN 1:35.46      6 
 4 WERKOWSKI Dawid 03.06.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 1:40.67  PB    4 
800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 16:00 

 1 SPLITT Dawid 21.09.2006 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 2:04.19      10 
 2 KUMA Mikołaj 07.08.2008 UKS Jedynka Bartoszyce WN 2:11.55      8 
 3 RUSIN Michał 24.05.2007 UKS MOSiR Działdowo WN 2:15.10      6 
 1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 12:10 

 1 RYBICKI Franciszek 18.05.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 2:50.17 1U16 PB 10 



 2 SKOCKI Kamil 07.01.2011 KS Zamek Kurzętnik WN 2:53.77 1U14 PB 10 
 3 BABSKI Jakub 02.01.2009 LKS Lubawa WN 2:55.01 2U16 PB 8 
 4 KRUPSKI Szymon 24.08.2010 Orka Iława Athletics WN 2:57.26 3U16 PB 6 
 5 JACKOWSKI Nikodem 19.11.2009 Orka Iława Athletics WN 3:02.51 5U16 4 
 6 SKONECZNY Marcel 15.06.2012 UKS Jedynka Bartoszyce WN 3:47.57 2U14 8 
 7 BROVINSKYI Omelian 31.08.2013 UKS Jedynka Bartoszyce WN 3:51.15 3U14 6 
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 -1.1 12:23 

 1 DUCHNA Grzegorz 16.02.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 16.96      
 2 SZCZEPANEK Aleksander 28.06.2009 MKL Jurand Szczytno WN 17.86      
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 11:45 

 1 STRZEMIECZNY Antoni 28.02.2009 MKL Jurand Szczytno WN 13.06      10 
 2 SADOWSKI Aleks 14.06.2010 MKL Jurand Szczytno WN 10.33  PB    8 
 3 PODCZASKI Marcel 20.06.2010 MKL Jurand Szczytno WN 7.60      6 
 4 CHOJECKI Lesław 01.09.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 7.15      4 
 5 KIELAK Sławomir 13.02.2010 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 6.03  PB    3 

 I II III IV V VI 
 STRZEMIECZNY Antoni 12.45 12.45 12.21 13.06 x 11.75 
 SADOWSKI Aleks 9.75 10.09 10.33 9.25 9.46 8.66 
 PODCZASKI Marcel 7.47 7.15 7.60 7.37 6.80 7.30 
 CHOJECKI Lesław x x 7.15 6.91 6.68 6.52 
 KIELAK Sławomir 5.58 5.60 5.83 6.03 5.59 5.83 

Rzut oszczepem mężczyzn (600) GIM 
 FINAŁ 15:40 

 1 SZWELERSKI Dawid 03.12.2011 LKS Lubawa WN 19.20 1U14 10 
 2 KUCIŃSKI Tadeusz 04.05.2011 MKL Jurand Szczytno WN 16.84 2U14 8 
 3 POKOJSKI Szymon 04.06.2012 LKS Lubawa WN 16.79 3U14 6 
 4 FRANKIEWICZ Bartosz 04.01.2011 LKS Lubawa WN 15.74 4U14 4 
 5 DEMBSKI Kacper 30.08.2012 KS Polonia Pasłęk WN 14.15 5U14 3 

 I II III IV V VI 
 SZWELERSKI Dawid 18.12 17.10 19.20 16.33 17.89 19.20 
 KUCIŃSKI Tadeusz 14.62 14.10 11.51 12.15 15.56 16.84 
 POKOJSKI Szymon 12.85 12.81 14.62 16.43 14.83 16.79 
 FRANKIEWICZ Bartosz 11.97 15.60 15.74 15.06 x 13.14 
 DEMBSKI Kacper 12.33 13.92 14.15 12.15 12.91 x 

Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 15:45 

 1 NAPIERSKI Artur 01.10.2010 UKS Piorun Barczewo WN 28.95  PB    10 
 2 NEUMANN Artur 15.11.2009 UKS Piorun Barczewo WN 23.30      8 
 3 POKOJSKI Mateusz 17.10.2010 LKS Lubawa WN 22.33      6 
 4 KIELAK Sławomir 13.02.2010 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 20.33  PB    4 
 5 IBER Antoni 22.06.2010 LKS Korab Olecko WN 19.72      3 
 6 SZTOMBERSKI Adam 09.06.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 19.41      2 
 I II III IV V VI 



 NAPIERSKI Artur 25.84 26.78 28.95 22.18 27.00 24.57 
 NEUMANN Artur 21.90 21.65 22.31 22.62 23.30 21.40 
 POKOJSKI Mateusz 22.33 17.41 18.79 18.72 x 14.68 
 KIELAK Sławomir 16.84 17.85 20.33 18.19 x x 
 IBER Antoni 19.72 x x x x 15.56 
 SZTOMBERSKI Adam 19.41 x 17.31 16.11 19.27 15.93 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 FINAŁ 13:00 

 1 STACHEWICZ Adam 05.09.2008 UKS MOSiR Działdowo WN 41.90      
 I II III IV V VI 

 STACHEWICZ Adam 40.36 41.22 41.90 38.91 x 34.74 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 13:45 

 1 STRZEMIECZNY Antoni 28.02.2009 MKL Jurand Szczytno WN 36.91 10 
 2 SADOWSKI Aleks 14.06.2010 MKL Jurand Szczytno WN 24.59 PB 8 
 3 KUŚ Olaf 14.05.2012 MKL Jurand Szczytno WN 19.00 
 4 PODCZASKI Marcel 20.06.2010 MKL Jurand Szczytno WN 13.53 6 

 I II III IV V VI 
 STRZEMIECZNY Antoni 36.91 x 32.35 x 32.12 35.84 
 SADOWSKI Aleks 21.37 21.18 23.50 24.14 24.59 x 
 KUŚ Olaf 16.42 x 15.58 17.58 16.15 19.00 
 PODCZASKI Marcel 11.26 13.05 12.48 12.02 12.54 13.53 

Skok wzwyż M U16 
 FINAŁ 16:30 

 1 BOGUCKI Piotr 14.03.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1.35  PB    
 2 PYTLARCZYK Jan 13.12.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.30  =PB    
 115 120 125 130 135 140 
 BOGUCKI Piotr - o o xxo xxo xr 
 PYTLARCZYK Jan o o o o xxx 

Skok w dal M U16 
 FINAŁ 13:00 

 1 KAMIŃSKI Filip 31.05.2010 KS Polonia Pasłęk WN 5.93  PB    +0.4 10 
 2 PIETUSZKO Kamil 01.08.2005 UKS MOSiR Działdowo WN 5.66      +1.2 PK 
 3 WOŁCZKIEWICZ Ignacy 01.04.2010 MKL Jurand Szczytno WN 5.17      +0.4 8 
 4 BAGIŃSKI Jakub 02.03.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 5.15  PB    +1.1 6 
 5 HERMAN Adam 06.07.2009 MKL Jurand Szczytno WN 5.03      +0.7 4 
 6 LITVINOV Dmytro 31.03.2010 UKS Jedynka Bartoszyce WN 4.45      +0.7 3 
 7 TRUSZCZYŃSKI Szymon 11.09.2010 LKS Lubawa WN 4.04      +0.2 2 
 I II III IV V VI 

 KAMIŃSKI Filip x 5.90 5.81 5.93 5.72 5.65 
 +1.8 +0.7 +0.2 +0.4 +0.8 +0.2 

 PIETUSZKO Kamil 5.20 5.21 5.36 5.66 5.59 5.57 
 +0.8 +0.7 +1.6 +1.2 +2.2 +0.3 



 WOŁCZKIEWICZ Ignacy 4.80 4.48 4.78 5.17 4.92 5.13 
 +1.4 +0.1 +1.0 +0.4 +1.0 +0.6 

 BAGIŃSKI Jakub x 5.14 4.76 5.15 5.13 5.00 
 +1.0 +1.2 +0.7 +1.1 +1.1 +2.2 

 HERMAN Adam 4.05 5.03 4.98 4.81 4.69 4.73 
 +1.1 +0.7 +0.7 +1.1 +1.1 +2.2 

 LITVINOV Dmytro 4.45 3.35 4.13 3.79 3.85 3.83 
 +0.7 +0.6 +0.8 +1.1 +1.8 +0.5 

 TRUSZCZYŃSKI Szymon 4.04 3.46 3.94 x 3.65 x 
 +0.2 +0.2 +1.3 +0.7 -0.3 +0.6 
Trójskok M 
 FINAŁ 14:20 

 1 PIETUSZKO Kamil 01.08.2005 UKS MOSiR Działdowo WN 10.88 +0.9 PK 
 I II III IV V VI 

 PIETUSZKO Kamil 10.88 r 
 +0.9 

 KOBIETY/WOMEN 
Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 
 FINAŁ 14:40 

 1 STRZEMIECZNA Zuzanna 14.04.2012 MKL Jurand Szczytno WN 10.83  PB    10 
 2 BRZUSZCZAK Oliwia 16.05.2012 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 8.65      8 
 3 DEMCZAK Anna 06.05.2011 KS Polonia Pasłęk WN 8.37      6 
 4 BIAŁCZAK Alicja 27.03.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 8.15      4 
 5 ZAMORYN Aleksandra 09.11.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 8.00      3 
 6 MĘDYK Julia 10.12.2012 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 7.46  PB    2 
 7 KALINOWSKA Hanna 08.01.2011 KS Polonia Pasłęk WN 7.34  PB    2 
 8 TUNIEWICZ Agata 27.05.2011 KS Polonia Pasłęk WN 6.38  PB    1 
 9 OLSZEWSKA Julia 07.08.2011 KS Polonia Pasłęk WN 5.62  SB    1 



 I II III IV V VI 
 STRZEMIECZNA Zuzanna 9.31 9.62 10.83 10.70 10.67 10.67 
 BRZUSZCZAK Oliwia 8.48 8.34 8.23 8.20 8.47 8.65 
 DEMCZAK Anna 8.24 8.24 8.33 8.26 8.17 8.37 
 BIAŁCZAK Alicja 7.63 7.35 8.15 7.91 x x 
 ZAMORYN Aleksandra 7.16 6.81 7.78 6.62 8.0 6.65 
 MĘDYK Julia 7.23 7.46 x 6.34 6.73 6.57 
 KALINOWSKA Hanna 6.67 6.61 7.16 7.25 7.34 7.04 
 TUNIEWICZ Agata 5.61 5.75 5.94 5.76 6.38 5.61 
 OLSZEWSKA Julia 5.36 5.44 5.62 

Skok wzwyż K U14 
 FINAŁ 16:00 

 1 RUSZCZYŃSKA Lena 23.02.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1.43      10 
 2 KULIG Paulina 06.04.2012 KS Polonia Pasłęk WN 1.35      8 
 3 MARTYNIUK Oliwia 30.04.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1.30      6 
 4 KORZENIEWSKA Zofia 11.07.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 1.30      4 
 5 CHEŁKOWSKA Julia 06.01.2012 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 1.25      2,5 
 5 BUŁA Matylda 25.08.2012 MKS Truso Elbląg WN 1.25  PB    2,5 
 7 POŁEĆ Zofia 12.09.2012 KS Polonia Pasłęk WN 1.20  PB    2 
 8 KUCHNIK Agata 09.01.2011 CSiR Susz WN 1.15      1 
 9 Koroś Aleksandra 27.03.2013 KS Polonia Pasłęk WN 1.10      1 
 UŚCINOWICZ Hanna 13.06.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN NM      
 110 115 120 125 130 135 140 143 145 
 RUSZCZYŃSKA Lena - - o o o o o xxo r 
 KULIG Paulina - - xxo o o xo xxr 
 MARTYNIUK Oliwia - - o xo o xxx 
 KORZENIEWSKA Zofia o o o o xo xxx 
 CHEŁKOWSKA Julia - o o o xxx 
 BUŁA Matylda - o o o xxx 
 POŁEĆ Zofia o o o xxx 
 KUCHNIK Agata - o r 
 Koroś Aleksandra xxo xxx 
 UŚCINOWICZ Hanna - xxx 

Skok w dal ze strefy K U14 
 FINAŁ 12:45 

 1 WOJCIECHOWSKA  05.07.2011 LKS Korab Olecko WN 4.71      10 
 2 ŁUŻYŃSKA Clara 16.05.2012 LKS Lubawa WN 4.68      8 
 3 KAMIŃSKA Milena 09.11.2012 KS Polonia Pasłęk WN 4.58      6 
 4 SKONIECKA Lena 24.11.2011 UKS Jedyneczka Giżycko WN 4.44      4 
 5 KOWALCZUK Maja 24.05.2011 UKS MOSiR Działdowo WN 4.32      3 
 6 KUCHNIK Agata 09.01.2011 CSiR Susz WN 4.30      2 
 7 KARWOWSKA Maja 28.10.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 4.22  PB    2 
 8 ŚWITALSKA Zuzanna 14.04.2011 GUKS Asy Dywity WN 4.16      1 
 9 GRABOWSKA Amelia 07.03.2011 GUKS Asy Dywity WN 4.05      1 
 10 MATUSZYK Natalia 15.02.2011 UKS Jedynka Bartoszyce WN 4.04      1 
 11 BUKOWSKA Alicja 15.12.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 4.00  PB    1 



 12 JAKUBOWSKA Weronika 08.05.2012 KS Polonia Pasłęk WN 3.96  PB    
 13 BECZAK Liliana 10.02.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3.93      
 14 GAJDAMOWICZ Wiktoria 11.03.2012 KS Polonia Pasłęk WN 3.88      
 15 KALISZ Julia 03.02.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.86      
 16 SINGH Kiran 18.09.2011 MKS MOSiR Kętrzyn WN 3.84      

 17 RYDEL Zuzanna 18.06.2013 LKS Lubawa WN 3.80  PB    
 18 BARTKOWSKA Jagoda 20.05.2012 LKS Lubawa WN 3.79  PB    
 19 SOŁOWIEJ Lena 03.07.2011 KS Polonia Pasłęk WN 3.78      
 20 ERAT Julia 13.07.2012 MKL Jurand Szczytno WN 3.77      
 21 SYLWANOWICZ Pola 04.12.2013 KS Polonia Pasłęk WN 3.76  PB    
 22 SZYMANIAK Natalia 20.03.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3.76  PB    
 23 MAŁACHOWSKA Aleksandra 27.04.2011 UKS Jedynka Bartoszyce WN 3.65  PB    
 24 DĄBROWSKA Małgorzata 22.08.2012 LKS Lubawa WN 3.64      
 25 RYBIŃSKA Maja 11.04.2012 LKS Lubawa WN 3.58      
 26 MĘDYK Julia 10.12.2012 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3.57      
 27 MACIAS Aleksandra 23.02.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3.51      
 28 PAWLUCZUK Monika 10.01.2011 MKS MOSiR Kętrzyn WN 3.33      
 29 NYŚK Wiktoria 27.09.2012 MKL Jurand Szczytno WN 3.28      
 30 JAKUBOWSKA Michalina 09.02.2012 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 3.26      
 31 KALISZ Zuzanna 28.01.2012 MKL Jurand Szczytno WN 3.22      
 32 REKŚĆ Dominika 05.01.2013 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3.08  PB    



 I II III IV V VI 
 WOJCIECHOWSKA Aleksandra 4.41 4.17 x 4.25 4.71 4.67 
 ŁUŻYŃSKA Clara 4.68 4.25 4.47 4.04 4.70 4.60 
 KAMIŃSKA Milena 4.11 4.44 4.51 4.17 4.55 4.58 
 SKONIECKA Lena 4.44 4.18 4.22 4.23 4.24 4.39 
 KOWALCZUK Maja 4.32 4.15 4.29 3.99 4.10 4.15 
 KUCHNIK Agata 4.30 4.29 4.11 4.15 4.04 4.02 
 KARWOWSKA Maja 4.01 4.22 4.20 4.10 4.00 4.19 
 ŚWITALSKA Zuzanna 4.04 4.07 4.16 4.04 4.04 4.05 
 GRABOWSKA Amelia x 4.05 4.04 
 MATUSZYK Natalia 4.04 3.93 3.83 
 BUKOWSKA Alicja 3.54 3.90 4.0 
 JAKUBOWSKA Weronika 3.96 3.67 3.74 
 BECZAK Liliana 3.93 3.90 3.50 
 GAJDAMOWICZ Wiktoria 3.77 3.88 3.71 
 KALISZ Julia 3.86 3.70 3.59 
 SINGH Kiran 3.70 3.77 3.84 
 RYDEL Zuzanna 3.80 3.77 x 
 BARTKOWSKA Jagoda 3.68 3.79 3.64 
 SOŁOWIEJ Lena 3.58 3.60 3.78 
 ERAT Julia 3.63 3.65 3.77 
 SYLWANOWICZ Pola 3.75 3.55 3.76 
 SZYMANIAK Natalia 3.51 3.67 3.76 
 MAŁACHOWSKA Aleksandra x 3.65 3.36 
 DĄBROWSKA Małgorzata 3.50 3.64 3.54 
 RYBIŃSKA Maja 3.21 x 3.58 
 MĘDYK Julia 3.48 3.52 3.57 
 MACIAS Aleksandra 3.51 3.48 3.51 
 PAWLUCZUK Monika 3.24 3.33 3.28 
 NYŚK Wiktoria 3.28 3.17 3.07 
 JAKUBOWSKA Michalina 3.24 3.18 3.26 
 KALISZ Zuzanna 3.21 3.20 3.22 
 REKŚĆ Dominika 3.08 2.54 2.94 

Wieloskok K U16 
 FINAŁ 14:30 

 1 CYTLAŁ Maria 15.03.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 11.42  PB    -0.3 10 
 2 MÓWIŃSKA Michalina 06.01.2010 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 10.15      +1.1 8 
 3 SZYMAŃSKA Lena 05.01.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 10.03      +1.1 6 
 4 KOWALCZUK Maja 24.05.2011 UKS MOSiR Działdowo WN 9.68      +2.1 PK 
 5 OLEJNIK Alicja 04.09.2010 KS Polonia Pasłęk WN 8.92      +0.5 4 

 6 GRZEBIŃSKA Alicja 18.06.2010 KS Polonia Pasłęk WN 8.38      +1.7 3 
 I II III IV V VI 

 CYTLAŁ Maria 11.10 10.68 10.53 11.28 11.12 11.42 
 +1.8 +0.8 +0.9 +1.2 +0.4 -0.3 

 MÓWIŃSKA Michalina x 9.82 10.15 9.96 r 
 +0.7 +1.0 +1.1 +0.8 - 

 SZYMAŃSKA Lena 9.93 9.97 10.03 10.03 9.93 9.78 



 +1.6 +0.9 +1.1 +0.2 +0.8 +0.2 

 KOWALCZUK Maja x 8.78 9.68 9.45 9.36 9.20 
 +0.3 +2.1 +2.1 +0.2 +0.5 +0.4 

 OLEJNIK Alicja 8.39 8.62 8.92 8.51 8.86 x 
 +0.6 +0.9 +0.5 +0.8 +0.9 +0.1 

 GRZEBIŃSKA Alicja 7.75 8.30 7.60 7.88 8.38 8.08 
 +0.9 +0.9 +0.1 +0.3 +1.7 +0.9 
100 metrów K U14 
 Bieg 1/ 11 -0.2 13:20 

 1 ŁUŻYŃSKA Clara 16.05.2012 LKS Lubawa WN 13.47      10 
 2 JANKOWSKA Alicja 10.08.2011 Orka Iława Athletics WN 13.83  PB    8 
 3 RUSZCZYŃSKA Lena 23.02.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 13.86  PB    6 
 4 KORZENIEWSKA Zofia 11.07.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.94      4 
 5 MARKIEWICZ Amelia 05.05.2011 GUKS Asy Dywity WN 14.05      3 
 6 WOJCIECHOWSKA  05.07.2011 LKS Korab Olecko WN 14.16      1 
 7 DASZKIEWICZ Zuzanna 05.06.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.29      0,5 
 8 OBUCHOWICZ Hanna 07.02.2011 GUKS Asy Dywity WN 14.34      

 Bieg 2/ 11 -0.2 13:23 

 1 ZARĘBSKA Nadia 23.03.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.06  PB    2 
 2 JABŁONOWSKA Zuzanna 24.02.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.15  PB    2 
 3 KAROLEWSKA Weronika 19.01.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.21      1 
 4 JAKUTOWICZ Aleksandra 22.03.2012 UKS Jedynka Bartoszyce WN 14.34  PB    
 5 GAJDAMOWICZ Wiktoria 11.03.2012 KS Polonia Pasłęk WN 14.45      
 6 JERULANK Kinga 27.12.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.45  PB    
 7 GRABOWSKA Amelia 07.03.2011 GUKS Asy Dywity WN 14.54      
 8 KRÓL Zofia 22.03.2012 GUKS Asy Dywity WN 15.54      

 Bieg 3/ 11 -0.6 13:26 

 1 CEKAŁA Ida 21.11.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 14.16  PB    1 
 2 LIMINOWICZ Hanna 16.06.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.67      
 3 DALIGA Jowita 25.10.2011 UKS Piorun Barczewo WN 14.68      
 4 SŁAWIŃSKA Agata 11.06.2012 UKS Piorun Barczewo WN 14.96      
 5 BARTKOWSKA Jagoda 20.05.2012 LKS Lubawa WN 15.05      
 6 GIZIEWICZ Maja 11.08.2011 LKS Korab Olecko WN 15.05      
 7 MĄCZYŃSKA Zuzanna 20.09.2011 MKS MOSiR Kętrzyn WN 15.12      
 8 KALISZ Julia 03.02.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 15.51      

 Bieg 4/ 11 -1.7 13:30 

 1 CZUBAK Hanna 24.01.2012 Orka Iława Athletics WN 15.24      
 2 ZAMORYN Aleksandra 09.11.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 15.25  PB    
 3 BOROWSKA Wiktoria 01.02.2012 UKS Piorun Barczewo WN 15.32      
 4 SIENKIEWICZ Julia 01.03.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.34      
 5 KUPIS Anastazja 11.03.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.52      
 6 DUBILAS Barbara 25.03.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.71      
 7 RYBIŃSKA Maja 11.04.2012 LKS Lubawa WN 15.93      

 Bieg 5/ 11 -0.5 13:33 

 1 SZARAMA Zuzanna 25.09.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 15.16  PB    



 2 ERAT Julia 13.07.2012 MKL Jurand Szczytno WN 15.36  PB    
 3 KARWACKA Hanna 25.08.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.67      
 4 SZNITOWSKA Rozalia 04.09.2011 UKS Jedynka Bartoszyce WN 15.75      
 5 KOZIEŁŁO Julia 17.05.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 15.83      
 6 ŁECHTAŃSKA Maja 16.06.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 16.67      

 Bieg 6/ 11 -1.0 13:34 

 1 KAZIMIERCZYK Julia 24.12.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.85      
 2 DĄBROWSKA Małgorzata 22.08.2012 LKS Lubawa WN 15.89      
 3 TWARDZIAK Wiktoria 12.11.2012 UKS Piorun Barczewo WN 16.06      
 4 BRZUSZKIEWICZ Oliwia 17.05.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 16.26      
 5 MARCZAK Michalina 05.12.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 16.78      
 6 SKIERKOWSKA Urszula 14.09.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 16.88   

 Bieg 7/ 11 -0.6 13:35 

 1 CENTOWSKA Tola 12.02.2013 GUKS Asy Dywity WN 15.37  PB    
 2 MIKUĆ Daria 26.07.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 15.61  PB    
 3 PODLECKA Aleksandra 01.07.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 16.53      
 4 BUDZISZ Barbara 16.12.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 16.58      
 5 KANTEL Oliwia 12.02.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 16.91      

 Bieg 8/ 11 -1.8 13:37 

 1 SYLWANOWICZ Pola 04.12.2013 KS Polonia Pasłęk WN 16.51  =PB    
 2 WIŚNIEWSKA Kaja 03.02.2013 MKS MOSiR Kętrzyn WN 16.51      
 3 PODLECKA Magdalena 01.07.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 16.53      
 4 WALCZAK Kornelia 17.09.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 16.68  PB    
 5 BORTKIEWICZ Laura 30.03.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 16.72      
 6 UŚCINOWICZ Hanna 13.06.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 17.47      
 7 PIETKUN Kaja 01.10.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 17.98      

 Bieg 9/ 11 -0.6 13:39 

 1 SAMOJŁOWICZ Gabriela 30.07.2013 KS Polonia Pasłęk WN 14.29      0,5 
 2 SOBIERAJ Riana 16.01.2011 LKS Korab Olecko WN 16.01      
 3 BISKUPSKA Hanna 05.12.2013 GUKS Asy Dywity WN 16.01      
 4 JAZGAR Lena 23.12.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 16.99  PB    
 5 NYŚK Wiktoria 27.09.2012 MKL Jurand Szczytno WN 17.34  PB    

 Bieg 10/ 11 -1.2 13:42 

 1 NOWAK Magdalena 09.07.2011 MKS Truso Elbląg WN 14.44      
 2 JAKUBOWSKA Michalina 09.02.2012 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 15.73      
 3 RYDEL Zuzanna 18.06.2013 LKS Lubawa WN 15.80      
 4 SINGH Kiran 18.09.2011 MKS MOSiR Kętrzyn WN 15.87      
 5 LEWANDOWSKA Monika 18.07.2013 MKS Truso Elbląg WN 16.69      
 6 PAWLUCZUK Monika 10.01.2011 MKS MOSiR Kętrzyn WN 16.99      
 7 BRZOZOWSKA Amelia 21.09.2013 KS Polonia Pasłęk WN 17.12      
 8 HAWRYLIK Nikola 17.07.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 18.36      

 Bieg 11/ 11 -0.3 13:45 

 1 MARCINKOWSKA Emilka 25.03.2013 GUKS Asy Dywity WN 15.45 
 2 BUKOWSKA Alicja 15.12.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.49 



 3 KUROWSKA Maja 04.05.2013 GUKS Asy Dywity WN 16.36 
 4 KASZUBSKA Hanna 02.10.2013 GUKS Asy Dywity WN 16.59 
 5 ROHDE Zuzanna 15.04.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 16.61 
 6 POTRAPELUK Julia 19.11.2011 KS Polonia Pasłęk WN 17.76 
300 metrów K U14 
 Bieg 1/ 11 15:06 

 1 KAMIŃSKA Milena 09.11.2012 KS Polonia Pasłęk WN 43.99  PB    10 
 2 MARKIEWICZ Amelia 05.05.2011 GUKS Asy Dywity WN 44.71  PB    8 
 3 CEKAŁA Ida 21.11.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 45.60      6 
 4 KWIATKOWSKA Aleksandra 06.07.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 46.60      4 
 5 OBUCHOWICZ Hanna 07.02.2011 GUKS Asy Dywity WN 47.61      2 
 6 JERULANK Kinga 27.12.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 48.62      1 
 7 KAROLEWSKA Weronika 19.01.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 50.65      

 Bieg 2/ 11 15:09 

 1 MERŁO Ewelina 18.07.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 47.76  PB    2 
 2 SAMOJŁOWICZ Gabriela 30.07.2013 KS Polonia Pasłęk WN 47.78  PB    1 
 3 SOŁOWIEJ Lena 03.07.2011 KS Polonia Pasłęk WN 48.31  PB    1 
 4 PIETRZAK Milena 20.07.2012 UKS MOSiR Działdowo WN 48.91  =PB    
 5 JAKUTOWICZ Aleksandra 22.03.2012 UKS Jedynka Bartoszyce WN 49.97      
 6 KALISZ Julia 03.02.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 51.31      
 7 KRÓL Zofia 22.03.2012 GUKS Asy Dywity WN 52.01      

 Bieg 3/ 11 15:12 

 1 MULSON Nadia 21.03.2013 LKS Masuria Jęcznik WN 49.16  PB    
 2 MARCINKOWSKA Emilka 25.03.2013 GUKS Asy Dywity WN 49.41  PB    
 3 DALIGA Jowita 25.10.2011 UKS Piorun Barczewo WN 49.41  PB    
 4 LIMINOWICZ Hanna 16.06.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 49.69  PB    
 5 KARWOWSKA Maja 28.10.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 50.33      
 6 BECZAK Liliana 10.02.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 51.35      

 Bieg 4/ 11 15:16 

 1 SŁAWIŃSKA Agata 11.06.2012 UKS Piorun Barczewo WN 49.23  PB    
 2 MĄCZYŃSKA Zuzanna 20.09.2011 MKS MOSiR Kętrzyn WN 50.34  PB    
 3 JAKUBOWSKA Weronika 08.05.2012 KS Polonia Pasłęk WN 50.87  PB    
 4 MARTYNIUK Oliwia 30.04.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 51.62      
 5 KARWACKA Hanna 25.08.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 51.84      
 6 DUBILAS Barbara 25.03.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 52.15      
 7 SIENKIEWICZ Julia 01.03.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 52.35      

 Bieg 5/ 11 15:20 

 1 KALINOWSKA Hanna 08.01.2011 KS Polonia Pasłęk WN 50.34  PB    
 2 BOROWSKA Wiktoria 01.02.2012 UKS Piorun Barczewo WN 50.95  PB    
 3 SZNITOWSKA Rozalia 04.09.2011 UKS Jedynka Bartoszyce WN 53.44      
 4 ŻOŁNIERCZYK Karolina 10.01.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 54.20      
 5 ŁECHTAŃSKA Maja 16.06.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 55.43      

 Bieg 6/ 11 15:25 

 1 KANIA Julia 29.07.2013 KS Zamek Kurzętnik WN 50.76  PB    



 2 MATUSZYK Natalia 15.02.2011 UKS Jedynka Bartoszyce WN 51.19  PB    
 3 CZUBAK Hanna 24.01.2012 Orka Iława Athletics WN 51.78  PB    
 4 Koroś Aleksandra 27.03.2013 KS Polonia Pasłęk WN 52.47  PB    
 5 POŁEĆ Zofia 12.09.2012 KS Polonia Pasłęk WN 52.51  PB    
 6 KUPIS Anastazja 11.03.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 53.46      
 7 BIERNAT Zuzanna 29.01.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 53.92      

 Bieg 7/ 11 15:29 

 1 CENTOWSKA Tola 12.02.2013 GUKS Asy Dywity WN 52.52  PB    
 2 KACZEROWSKA Magdalena 29.03.2011 Orka Iława Athletics WN 53.13  PB    
 3 TWARDZIAK Wiktoria 12.11.2012 UKS Piorun Barczewo WN 53.97  PB    
 4 SZYMANIAK Natalia 20.03.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 55.11      
 5 ROHDE Zuzanna 15.04.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 56.79      
 6 SKIERKOWSKA Urszula 14.09.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 58.17      

 Bieg 8/ 11 15:33 

 1 KASZUBSKA Hanna 02.10.2013 GUKS Asy Dywity WN 54.60  PB    
 2 KAZIMIERCZYK Julia 24.12.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 55.51      
 3 WIŚNIEWSKA Kaja 03.02.2013 MKS MOSiR Kętrzyn WN 56.50      
 4 MARCZAK Michalina 05.12.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 57.51      
 5 BRZUSZKIEWICZ Oliwia 17.05.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 58.45      
 6 FRONCZAK Lena 06.09.2011 CSiR Susz WN 59.43      
 7 PODLECKA Aleksandra 01.07.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 60.16      
 8 BORTKIEWICZ Laura 30.03.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 61.64      

 Bieg 9/ 11 15:37 
 1 KUROWSKA Maja 04.05.2013 GUKS Asy Dywity WN 54.75  PB    
 2 PODLECKA Magdalena 01.07.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 55.96  PB    
 3 WALCZAK Kornelia 17.09.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 57.71      
 4 BUDZISZ Barbara 16.12.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 58.22      
 5 BISKUPSKA Hanna 05.12.2013 GUKS Asy Dywity WN 59.81      
 Bieg 10/ 11 15:40 
 1 KOCHANOWSKA Aleksandra 15.06.2011 MOS Zatoka Braniewo WN 47.45      3 
 2 JANKOWSKA Alicja 10.08.2011 Orka Iława Athletics WN 49.65      
 3 SZYPULSKA Nadia 21.05.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 53.93      
 4 MAŁACHOWSKA Aleksandra 27.04.2011 UKS Jedynka Bartoszyce WN 54.89      
 5 MIKUĆ Daria 26.07.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 55.38  PB    
 6 PIETKUN Kaja 01.10.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 63.95      
 Bieg 11/ 11 15:44 
 1 GAPSKI Julia 06.07.2012 MOS Zatoka Braniewo WN 48.40      1 
 2 SOBIERAJ Riana 16.01.2011 LKS Korab Olecko WN 52.32      
 3 DRZEWIECKA Oliwia 22.08.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 53.19      
 4 OBRĘBSKA Nadia 11.01.2012 MKL Jurand Szczytno WN 53.20      
 5 HAWRYLIK Nikola 17.07.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 62.62      
300 m ppł K U16 
 Bieg 1/ 2 11:30 
 1 SIECIŃSKA Zuzanna 11.01.2009 CSiR Susz WN 48.45      10 
 2 TASARZ Michalina 09.02.2010 Orka Iława Athletics WN 49.64      8 
 3 SAFIEJKO Hanna 22.09.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 49.85      6 



 4 JOSZCZUK Michalina 08.06.2009 MOS Zatoka Braniewo WN 52.06  PB    2 

 Bieg 2/ 2 11:32 
 1 LUBIENIECKA Gabriela 07.08.2009 Orka Iława Athletics WN 51.38  PB    4 
 2 KUŚMIERCZYK Michalina 25.01.2010 MKL Jurand Szczytno WN 51.97  PB    3 
 3 SKIBOWSKA Zofia 26.03.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 54.09      2 
4x100 metrów K U14 
 Bieg 1/ 3 16:20 

 1 GUKS Asy Dywity WN 55.04 PB  9 
 17 Hanna OBUCHOWICZ 07.02.2011 
 88 Zuzanna ŚWITALSKA 14.04.2011 
 20 Lena CHOJNOWSKA 20.01.2011 
 11 Amelia MARKIEWICZ 05.05.2011 
 2 KS Polonia Pasłęk WN 55.47 PB  6 
 64 Nina SOWA 24.07.2012 
 79 Wiktoria GAJDAMOWICZ 11.03.2012 
 21 Paulina KULIG 06.04.2012 
 55 Milena KAMIŃSKA 09.11.2012 
 3 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 56.82 PB  4 
 122 Kinga GRZYBOWSKA 28.03.2011 
 100 Liliana BECZAK 10.02.2011 
 170 Weronika MALICKA 22.08.2011 
 137 Lena RUSZCZYŃSKA 23.02.2011 
 KS AZS UWM Olsztyn WN DNF 
 41 Aleksandra KWIATKOWSKA 06.07.2011 
 47 Julia KWATERKIEWICZ 05.10.2011 
 37 Hanna LIMINOWICZ 16.06.2012 
 21 Weronika KAROLEWSKA 19.01.2011 
 Bieg 2/ 3 16:24 

 1 KS AZS UWM Olsztyn II 54.42 PB  11 
 16 Zuzanna JABŁONOWSKA 24.02.2012 
 60 Zuzanna DASZKIEWICZ 05.06.2011 
 97 Zofia KORZENIEWSKA 11.07.2011 
 4 Nadia ZARĘBSKA 23.03.2011 
 2 LKS Lubawa WN 55.42 PB  6 
 201 Julia POTORSKA 02.08.2011 
 189 Jagoda BARTKOWSKA 20.05.2012 
 192 Milena KRUSZEWSKA 05.03.2012 
 130 Clara ŁUŻYŃSKA 16.05.2012 
 3 Orka Iława Athletics WN 57.33 PB  2 
 194 Maja JEZIORSKA 19.04.2011 
 119 Anna WRÓBLEWSKA 11.09.2011 
 226 Alicja MIECZNIKOWSKA 22.06.2011 
 810 Alicja JANKOWSKA 10.08.2011 
 4 KS Polonia Pasłęk II 57.96 PB  
 57 Gabriela SAMOJŁOWICZ 30.07.2013 
 34 Weronika JAKUBOWSKA 08.05.2012 
 15 Maja HOŁUB 29.10.2012 



 8 Hanna KALINOWSKA 08.01.2011 
 5 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn II 59.13 
 148 Julia KAZIMIERCZYK 24.12.2012 
 179 Oliwia MARTYNIUK 30.04.2012 
 175 Maja KARWOWSKA 28.10.2012 
 177 Kinga JERULANK 27.12.2012 
 Bieg 3/ 3 16:28 

 1 GUKS Asy Dywity II 60.30 
 9 Emilka MARCINKOWSKA 25.03.2013 
 27 Hanna MAŁASZUK 08.06.2011 
 6 Tola CENTOWSKA 12.02.2013 
 44 Zofia KRÓL 22.03.2012 
 2 KS AZS UWM Olsztyn IV 60.93 
 3 Ewelina MERŁO 18.07.2012 
 1 Iga ZARĘBSKA 13.03.2013 
 12 Karolina ŻOŁNIERCZYK 10.01.2012 
 15 Zuzanna SZARAMA 25.09.2012 
 3 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 63.04 PB  1 
 63 Alicja BIAŁCZAK 27.03.2011 
 68 Julia KOZIEŁŁO 17.05.2011 
 62 Victoria LICZNERSKA 26.01.2012 
 65 Aleksandra MACIAS 23.02.2011 
4x100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 16:30 

 1 LKS Lubawa WN 52.59  SB    10 
 204 Amelia RYDEL 15.01.2010 
 137 Agata KRUSZEWSKA 25.06.2010 
 193 Maja KANICZ 09.04.2010 
 191 Maja BARTKOWSKA 22.08.2009 
 2 KS Jelonki Dobre Miasto WN 53.86      8 
 761 Zofia PYTLARCZYK 14.02.2009 
 701 Amelia TROKOWSKA 03.05.2009 
 760 Dominika KOŻUSZEK 02.04.2009 
 765 Małgorzata DESZCZKA 22.07.2010 
 3 KS AZS UWM Olsztyn WN 54.31      6 
 35 Pola WOJCIECHOWSKA 12.02.2009 
 39 Hanna SAFIEJKO 22.09.2009 
 44 Helena CHOJNOWSKA 10.05.2009 
 44 Zofia SKIBOWSKA 26.03.2010 
 4 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 54.68      4 
 174 Lena HELBRECHT 14.08.2010 
 129 Magdalena RADŁOWSKA 06.11.2010 
 178 Iga ONICHIMOWSKA 06.08.2012 
 132 Natalia SUCHODOLSKA 10.01.2010 
 5 Orka Iława Athletics WN 54.74      3 
 517 Zofia CHORZELEWSKA 17.05.2009 
 183 Wiktoria SKORUPSKA 18.03.2009 



 708 Gabriela LUBIENIECKA 07.08.2009 
 902 Michalina TASARZ 09.02.2010 
 6 GUKS Asy Dywity WN 56.59      2 
 Maja BORKOWSKA 19.11.2010 
 Martyna MICHALSKA 14.12.2009 
 2 Joanna RADŁOWSKA 02.02.2009 
 5 Amelia GRABOWSKA 07.03.2011 
 Bieg 2/ 2 16:33 

 1 KS Polonia Pasłęk WN 55.71      2 
 99 Lena SOŁOWIEJ 03.07.2011 
 49 Lidia SZUNIEWICZ 21.08.2011 
 28 Dominika JUCHNIEWICZ 28.11.2009 
 5 Lena GROMALA 21.01.2011 
 2 MKS MOSiR Kętrzyn WN 59.58      1 
 205 Kalina OLSZAK 15.04.2010 
 210 Kiran SINGH 18.09.2011 
 204 Agnieszka CHUDZIK 19.02.2010 
 251 Zuzanna MĄCZYŃSKA 20.09.2011 
 3 UKS MOSiR Działdowo WN 59.89      1 
 99 Maria CYTLAŁ 15.03.2009 
 20 Malwina RUTECKA 10.12.2010 
 73 Elżbieta PIETRZAK 03.08.2010 
 72 Lena SZYMAŃSKA 05.01.2010 
 UKS Jedynka Bartoszyce WN DNF      
 30 Elwira EMILIANÓW 03.04.2010 
 34 Aleksandra JAKUTOWICZ 22.03.2012 
 82 Emilia RAFALSKA 02.03.2010 
 22 Rozalia SZNITOWSKA 04.09.2011 
600 metrów K U14 
 Bieg 1/ 2 14:26 

 1 KRUSZEWSKA Milena 05.03.2012 LKS Lubawa WN 1:43.41  PB    10 
 2 ONICHIMOWSKA Iga 06.08.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1:45.55  PB    8 
 3 JEZIORSKA Maja 19.04.2011 Orka Iława Athletics WN 1:49.60  PB    6 
 4 WRÓBLEWSKA Anna 11.09.2011 Orka Iława Athletics WN 1:53.10      4 
 5 FROST Maja 05.01.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:53.95      3 
 6 KRZYSZTOŃ Zuzanna 14.01.2012 UKS Piorun Barczewo WN 1:54.27  PB    2 
 7 HOŁUB Maja 29.10.2012 KS Polonia Pasłęk WN 1:55.05  PB    2 
 8 ADAMCZYK Lena 14.07.2012 KS Polonia Pasłęk WN 1:58.21  PB    1 
 9 MIECZNIKOWSKA Alicja 22.06.2011 Orka Iława Athletics WN 1:59.76  PB    

 Bieg 2/ 2 14:30 

 1 ADAMSKA Anita 08.02.2013 UKS Jedyneczka Giżycko WN 1:55.33  PB    1 
 2 KRUMPLEWSKA Dorota 04.04.2013 MKS MOSiR Kętrzyn WN 1:57.68  PB    1 
 3 INGIELEWICZ Alicja 10.05.2012 MOS Zatoka Braniewo WN 1:58.34  PB    1 
 4 PRUSIK Gabriela 16.07.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1:58.67  PB  
 5 ZARĘBSKA Iga 13.03.2013 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:04.44  PB    
 6 SZARSZUNOWICZ Laura 23.04.2013 KS Polonia Pasłęk WN 2:08.41      



 7 KULESZKA Oksana 27.05.2013 LKS Korab Olecko WN 2:14.65      
 8 KALISZ Zuzanna 28.01.2012 MKL Jurand Szczytno WN 2:29.59 
80 metrów pł K U14 
 Bieg 1/ 2 -1.0 12:37 

 1 SZUNIEWICZ Lidia 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk WN 13.62 10 
 2 KURLETA Hanna 12.03.2012 UKS MOSiR Działdowo WN 14.66 PB  3 
 3 OBRĘBSKA Nadia 11.01.2012 MKL Jurand Szczytno WN 15.43 PB  2 
 4 LICZNERSKA Victoria 26.01.2012 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 15.76 1 
 5 KARWOWSKA Maja 28.10.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.77 PB  1 
 6 SOKOŁOWSKA Zuzanna 03.12.2011 KS Polonia Pasłęk WN 16.56 1 

 Bieg 2/ 2 -1.0 12:40 

 1 KULIG Paulina 06.04.2012 KS Polonia Pasłęk WN 14.08 8 
 2 ŁUGIEWICZ Zofia 24.06.2013 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 14.08 6 
 3 KWIATKOWSKA Aleksandra 06.07.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.62 4 
 4 SOWA Nina 24.07.2012 KS Polonia Pasłęk WN 15.64 2 
 5 ADAMOWICZ Iga 02.07.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 17.87 1 
 6 MACIAS Aleksandra 23.02.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 18.56 
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3 -0.7 13:50 
 1 SUCHODOLSKA Natalia 10.01.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 13.02      10 
 2 BARTKOWSKA Maja 22.08.2009 LKS Lubawa WN 13.30      8 
 3 OLSZAK Kalina 15.04.2010 MKS MOSiR Kętrzyn WN 13.38      6 
 4 TROKOWSKA Amelia 03.05.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 13.85      4 
 5 DESZCZKA Małgorzata 22.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 13.92      3 
 6 ŁOJEWSKA Justyna 15.05.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.09      2 
 7 MICHALSKA Martyna 14.12.2009 GUKS Asy Dywity WN 14.11      2 
 8 RADŁOWSKA Magdalena 06.11.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.25      1 
 Bieg 2/ 3 -0.9 13:53 
 1 KRUSZEWSKA Agata 25.06.2010 LKS Lubawa WN 14.22      1 
 2 RYDEL Amelia 15.01.2010 LKS Lubawa WN 14.53      1 
 3 RADŁOWSKA Joanna 02.02.2009 GUKS Asy Dywity WN 14.83      
 4 HELBRECHT Lena 14.08.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.02      
 5 BUKOWSKA Gabriela 13.04.2009 MKS Truso Elbląg WN 15.16      
 6 BORKOWSKA Maja 19.11.2010 GUKS Asy Dywity WN 15.28      
 Bieg 3/ 3 -0.6 13:56 
 1 SKIBOWSKA Zofia 26.03.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.73 PB  1 
 2 PUCUŁA Julia 22.01.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.61 
 3 PSZCZÓŁKOWSKA Julia 29.05.2010 UKS Gimpas Pasłęk WN 16.03 
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3 15:45 
 1 ZAJĄCZKOWSKA Kaja 04.10.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 43.21  SB    10 
 2 BARTKOWSKA Maja 22.08.2009 LKS Lubawa WN 43.63      8 
 3 SUCHODOLSKA Natalia 10.01.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 44.58      6 
 4 MINTA Zuzanna 26.07.2006 KS Podlasie Białystok PD 45.48      PK 
 5 DESZCZKA Małgorzata 22.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 45.89      4 
 6 OLSZAK Kalina 15.04.2010 MKS MOSiR Kętrzyn WN 46.32      3 
 7 CHORZELEWSKA Zofia 17.05.2009 Orka Iława Athletics WN 46.85      2 



 8 SKORUPSKA Wiktoria 18.03.2009 Orka Iława Athletics WN 46.91      2 

 Bieg 2/ 3 15:48 

 1 MICHALSKA Martyna 14.12.2009 GUKS Asy Dywity WN 48.20      1 
 2 KRUSZEWSKA Agata 25.06.2010 LKS Lubawa WN 48.34      1 
 3 DRZEWIECKA Alicja 25.05.2010 Orka Iława Athletics WN 51.04      

 Bieg 3/ 3 15:51 

 1 HELBRECHT Lena 14.08.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 49.66      1 
 2 EMILIANÓW Elwira 03.04.2010 UKS Jedynka Bartoszyce WN 50.45      1 
 3 PLEWA Oliwia 15.12.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 51.22  PB    
 4 ZAPADKA Amelia 23.12.2010 MKS Truso Elbląg WN 51.45      
 5 PUCUŁA Julia 22.01.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 51.99      
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1 14:39 

 1 RANDZIO Oliwia 07.06.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1:43.99      10 
 2 ŚLIWIAK Hanna 10.12.2010 MOS Zatoka Braniewo WN 1:44.48      8 

 3 KANICZ Maja 09.04.2010 LKS Lubawa WN 1:48.39      6 
 4 MILEWSKA Daria 15.01.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:48.69  PB    4 
 5 RAFALSKA Emilia 02.03.2010 UKS Jedynka Bartoszyce WN 1:54.41      3 
 6 WIRGOWSKA Maja 24.12.2010 MOS Zatoka Braniewo WN 1:56.62      2 
 7 CYPARA Katarzyna 30.09.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:00.64      2 
 8 ORZECHOWSKA Zuzanna 22.11.2010 MKS Truso Elbląg WN 2:01.18      1 
 9 MACIEJEWSKA Antonina 09.03.2010 UKS Gimpas Pasłęk WN 2:03.01      1 
 10 CHUDZIK Agnieszka 19.02.2010 MKS MOSiR Kętrzyn WN 2:04.92      1 
1000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1 11:50 

 1 WOJCIECHOWSKA Pola 12.02.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:11.78      10 
 2 JUCHNIEWICZ Dominika 28.11.2009 KS Polonia Pasłęk WN 3:25.30      8 
 3 SZUBA Magdalena 24.04.2009 UKS Gimpas Pasłęk WN 3:29.18      6 
 4 RZYP Julia 18.03.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 3:31.03      4 
 5 PIETRZAK Elżbieta 03.08.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 3:32.27      3 
 6 DĘBOWSKA Maja 01.01.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:58.08      2 
 7 MURAWSKA Joanna 25.05.2010 UKS Jedynka Bartoszyce WN 4:01.84      2 
300 metrów pł kobiet 
 Bieg 1/ 2 11:35 

 1 KWATERKIEWICZ Julia 05.10.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 51.40 1U14 10 
 2 SZUNIEWICZ Lidia 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk WN 51.65 2U14 8 
 3 KURLETA Hanna 12.03.2012 UKS MOSiR Działdowo WN 53.05 5U14  PB 3 
 4 SOWA Nina 24.07.2012 KS Polonia Pasłęk WN 57.12 6U14 2 
 5 SOKOŁOWSKA Zuzanna 03.12.2011 KS Polonia Pasłęk WN 58.85 8U14 1 

 Bieg 2/ 2 11:38 

 1 SKONIECKA Lena 24.11.2011 UKS Jedyneczka Giżycko WN 52.82     3U14 6 
 2 ŁUGIEWICZ Zofia 24.06.2013 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 53.02     4U14 4 
 3 ŚWITALSKA Zuzanna 14.04.2011 GUKS Asy Dywity WN 58.29     7U14 2 
 4 KOZIEŁŁO Julia 17.05.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 59.72     9U14 1 



80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 -1.7 12:35 

 1 GÓRNIK Martyna 28.08.2009 CSiR Susz WN 12.68      10 
 2 SZYMAŃSKA Lena 05.01.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 13.15  PB    8 
 3 LUBIENIECKA Gabriela 07.08.2009 Orka Iława Athletics WN 13.22      6 
 4 KUŚMIERCZYK Michalina 25.01.2010 MKL Jurand Szczytno WN 13.99  PB    4 
 5 KOŻUSZEK Dominika 02.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.22      3 
 6 RADŁOWSKA Joanna 02.02.2009 GUKS Asy Dywity WN 14.34      2 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 13:45 

 1 JACKOWSKA Kinga 11.03.2009 MKL Jurand Szczytno WN 14.92      10 
 2 CAP Nikola 17.09.2009 KS Polonia Pasłęk WN 12.18  PB    8 
 3 ANKOWSKA Inga 17.07.2010 LKS Lubawa WN 9.17      6 
 4 JANKOWSKA Aleksandra 15.02.2010 MKL Jurand Szczytno WN 8.26      4 
 5 NOWICKA Natalia 08.06.2010 MKL Jurand Szczytno WN 7.98      3 
 6 HARBACZONEK Nina 13.11.2009 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 7.47  PB    2 
 7 WIŚNIEWSKA Emilia 06.06.2010 KS Polonia Pasłęk WN 7.40      2 
 8 BORKOWSKA Aniela 20.04.2010 KS Polonia Pasłęk WN 6.46      1 
 I II III IV V VI 
 JACKOWSKA Kinga 13.36 x 13.96 14.81 14.92 14.88 
 CAP Nikola 11.29 10.23 12.18 11.59 11.73 11.99 
 ANKOWSKA Inga 8.64 8.66 8.20 8.63 x 9.17 
 JANKOWSKA Aleksandra 8.26 7.81 7.80 x 7.63 7.90 
 NOWICKA Natalia 7.48 7.10 7.81 7.98 x 7.50 
 HARBACZONEK Nina 7.02 6.67 7.47 7.29 7.08 7.07 
 WIŚNIEWSKA Emilia 6.44 7.40 7.34 x 7.16 6.77 
 BORKOWSKA Aniela 5.76 5.43 6.46 5.57 5.45 5.50 
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 14:30 

 1 KASPROWICZ Marika 23.07.2010 LKS Lubawa WN 34.17  PB 10 
 2 KOŁODZIEJSKA Karolina 23.06.2008 LKS Lubawa WN 32.78 PK 
 3 ŁAPUCKA Zofia 02.06.2009 LKS Korab Olecko WN 29.90 8 
 4 MILEWSKA-SZWARC Maja 29.08.2009 LKS Korab Olecko WN 27.95 6 
 5 LIGMAN Natalia 26.08.2010 LKS Lubawa WN 26.93  PB 4 
 6 ŻOŁNIERCZYK Natalia 24.08.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.24 3 
 7 BANACKA Malwina 24.01.2010 LKS Lubawa WN 18.33 2 
 8 HARBACZONEK Nina 13.11.2009 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 13.72 2 
 I II III IV V VI 
 KASPROWICZ Marika 33.55 34.17 33.39 31.78 32.57 31.41 
 KOŁODZIEJSKA Karolina 29.81 30.71 x 32.78 x 28.98 
 ŁAPUCKA Zofia 23.53 27.66 x 27.26 29.90 29.42 
 MILEWSKA-SZWARC Maja 27.34 x 23.33 27.95 27.54 25.83 
 LIGMAN Natalia 23.19 21.50 25.80 22.74 26.93 25.70 
 ŻOŁNIERCZYK Natalia 23.07 26.24 x 25.50 x x 
 BANACKA Malwina 16.62 14.78 17.98 17.09 14.99 18.33 
 HARBACZONEK Nina 12.59 13.21 13.72 12.71 13.68 x 



Rzut oszczepem młodziczek (500) 
 FINAŁ 14:30 

 1 BIAŁCZAK Alicja 27.03.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 24.42 1U14PB 10 
 2 ROLKA Oliwia 14.12.2012 LKS Lubawa WN 19.67 2U14 8 
 3 BANACKA Lena 16.06.2012 LKS Lubawa WN 16.29 3U14 6 
 4 WIŚNIEWSKA Maria 10.08.2012 LKS Lubawa WN 15.10 4U14 4 
 5 DEMCZAK Anna 06.05.2011 KS Polonia Pasłęk WN 13.49 5U14 3 
 6 REKŚĆ Dominika 05.01.2013 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 11.26 6U14 2 

 I II III IV V VI 
 BIAŁCZAK Alicja 23.73 23.54 19.19 18.10 24.42 21.44 
 ROLKA Oliwia x x x x 10.06 19.67 
 BANACKA Lena 16.29 x x x 14.52 14.97 
 WIŚNIEWSKA Maria 13.88 13.99 13.37 14.71 15.10 12.72 
 DEMCZAK Anna 12.40 12.58 x x 13.06 13.49 
 REKŚĆ Dominika 7.50 9.19 9.58 11.26 x x 

Rzut dyskiem K (1kg) 
 FINAŁ 11:30 
 1 LIGMAN Patrycja 09.09.2006 LKS Lubawa WN 33.66      
 2 KROTOWSKA Nikola 12.01.2007 LKS Lubawa WN 27.34      
 I II III IV V VI 
 LIGMAN Patrycja x 33.66 33.00 31.10 x 33.23 
 KROTOWSKA Nikola 24.14 x 27.34 26.77 x 27.17 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 12:00 
 1 JACKOWSKA Kinga 11.03.2009 MKL Jurand Szczytno WN 44.07 1U16 10 
 2 LIGMAN Natalia 26.08.2010 LKS Lubawa WN 34.82 2U16 8 
 3 CAP Nikola 17.09.2009 KS Polonia Pasłęk WN 33.61 3U16 6 
 4 ANKOWSKA Inga 17.07.2010 LKS Lubawa WN 28.74 4U16 4 
 5 BANACKA Malwina 24.01.2010 LKS Lubawa WN 25.16 5U16 3 
 6 JANKOWSKA Aleksandra 15.02.2010 MKL Jurand Szczytno WN 24.98 6U16 2 
 7 NOWICKA Natalia 08.06.2010 MKL Jurand Szczytno WN 23.82 7U16 PB 2 
 8 STRZEMIECZNA Zuzanna 14.04.2012 MKL Jurand Szczytno WN 21.98 1U14 10 
 9 BORKOWSKA Aniela 20.04.2010 KS Polonia Pasłęk WN 15.41 8U16 1 

 10 TUNIEWICZ Agata 27.05.2011 KS Polonia Pasłęk WN 13.39 2U14 8 
 11 OLSZEWSKA Julia 07.08.2011 KS Polonia Pasłęk WN 12.64 3U14 6 
 12 BRZOZOWSKA Amelia 21.09.2013 KS Polonia Pasłęk WN 12.58 4U14 4 
 I II III IV V VI 
 JACKOWSKA Kinga x 42.47 44.07 41.73 40.91 42.22 
 LIGMAN Natalia 34.82 29.39 x x 31.49 29.45 
 CAP Nikola x 20.49 25.49 31.89 33.61 29.51 
 ANKOWSKA Inga 27.75 x x 28.74 20.67 x 
 BANACKA Malwina x 24.45 23.91 25.16 24.77 24.97 
 JANKOWSKA Aleksandra 20.87 22.38 23.15 24.45 24.98 20.34 
 NOWICKA Natalia 20.38 23.38 23.03 22.46 x 23.82 
 STRZEMIECZNA Zuzanna 21.98 20.74 20.89 x x x 
 BORKOWSKA Aniela 13.87 14.49 x 15.09 14.55 15.41 



 TUNIEWICZ Agata 10.08 9.79 10.79 13.39 x 11.13 
 OLSZEWSKA Julia 12.64 12.28 12.08 11.39 x 9.95 
 BRZOZOWSKA Amelia 11.95 10.57 10.45 x 10.10 12.58 

Skok wzwyż K U16 
 FINAŁ 16:30 

 1 MÓWIŃSKA Michalina 06.01.2010 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 1.40      10 
 2 KOŻUSZEK Dominika 02.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.35      8 
 3 RANISZEWSKA Nina 11.12.2010 MKS Truso Elbląg WN 1.25      6 
 120 125 130 135 140 145 
 MÓWIŃSKA Michalina - o o o o xxx 
 KOŻUSZEK Dominika o - - o xxx 
 RANISZEWSKA Nina - o xxx 

Skok w dal K U16 
 FINAŁ 13:40 

 1 CYTLAŁ Maria 15.03.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 5.13      +1.3 10 
 2 GÓRNIK Martyna 28.08.2009 CSiR Susz WN 4.71      +1.3 8 
 3 RADŁOWSKA Magdalena 06.11.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 4.50      +1.0 6 
 4 TROKOWSKA Amelia 03.05.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.48      +0.1 4 
 5 GRZEBIŃSKA Alicja 18.06.2010 KS Polonia Pasłęk WN 4.13      +0.4 3 
 6 RYDEL Amelia 15.01.2010 LKS Lubawa WN 4.08      +0.5 2 
 7 BORKOWSKA Maja 19.11.2010 GUKS Asy Dywity WN 3.94      +1.2 2 
 8 OLEJNIK Alicja 04.09.2010 KS Polonia Pasłęk WN 3.89  PB    +0.4 1 
 9 EMILIANÓW Elwira 03.04.2010 UKS Jedynka Bartoszyce WN 3.83      +0.4 1 
 I II III IV V VI 

 CYTLAŁ Maria 5.03 5.12 4.87 5.13 r r 
 +0.4 +0.1 +0.9 +1.3 - - 

 GÓRNIK Martyna 4.59 x 4.57 4.71 4.64 x 
 +0.3 +1.1 +0.2 +1.3 +1.0 +1.4 

 RADŁOWSKA Magdalena 4.25 4.11 4.36 4.19 4.18 4.50 
 +0.3 +0.7 +0.8 -0.4 +0.6 +1.0 

 TROKOWSKA Amelia 4.21 4.35 x x 4.48 x 
 +0.1 +1.1 +0.1 +1.8 +0.1 +0.8 

 GRZEBIŃSKA Alicja 4.04 3.88 x 3.79 4.13 4.07 
 -0.3 +1.2 +0.7 +1.7 +0.4 +0.4 

 RYDEL Amelia x x 4.07 3.99 x 4.08 
 +0.4 +0.2 +0.6 +0.9 +1.6 +0.5 

 BORKOWSKA Maja 3.59 x 3.94 3.76 3.64 x 
 +1.5 +1.3 +1.2 +1.2 +0.9 +1.0 

 OLEJNIK Alicja 3.54 3.89 3.85 2.34 3.64 x 
 +0.7 +0.4 +0.6 +0.6 +2.0 +0.9 

 EMILIANÓW Elwira 3.75 3.83 3.74 
 +0.7 +0.4 +0.7 
Trójskok K 
 FINAŁ 14:20 

 1 KARABELA Blanka 31.10.2008 MKL Jurand Szczytno WN 10.30 +0.4 



 I II III IV V VI 

 KARABELA Blanka 9.83 10.16 x 10.30 10.25 10.00 
 +0.9 +1.2 +1.6 +0.4 +0.5 +0.3 
1000 metrów K U14 
 Bieg 1/ 1 12:00 

 1 CHEĆKO-ZAREMBA Jadwiga 09.09.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:10.21      10 
 2 KARBOWSKA Dżesika 16.01.2011 KS Zamek Kurzętnik WN 3:19.37  PB    8 
 3 GROMALA Lena 21.01.2011 KS Polonia Pasłęk WN 3:21.49  PB    6 
 4 CHOJNOWSKA Lena 20.01.2011 GUKS Asy Dywity WN 3:30.68      4 
 5 GRZYBOWSKA Kinga 28.03.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3:34.47      3 
 6 MAŁASZUK Hanna 08.06.2011 GUKS Asy Dywity WN 3:36.29      2 
 7 GÓRSKA Lidia 09.01.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 3:42.32      2 
 8 POTORSKA Julia 02.08.2011 LKS Lubawa WN 3:42.78      1 
 9 SUŁEK Jana 25.09.2013 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 4:27.28      1 

Punktacja klubowa po  42 konkurencjach 
 Miej  Klub        Osob. Suma          KLASYFIKACJA WMZ LZS   
 1 KS Polonia Pasłęk 49 215,5 1 LZS 
 2 LKS Lubawa 37 193,0 2 LZS 
 3 MKL Jurand Szczytno 29 169,0 3 LZS 
 4 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 35 140,0 
 5 KS AZS UWM Olsztyn 25 107,5 
 6 UKS MOSiR Działdowo 15 84,0  4 LZS 
 7 GUKS Asy Dywity 22 72,0  5 LZS 
 8 UKS Jedynka Bartoszyce 18 63,0 
 9 UKS Jedyneczka Giżycko 9 55,0  6 LZS 
 10 Orka Iława Athletics 12 55,0  7 LZS 
 11 NKS Nowe Miasto Lubawskie 7 48,5  8 LZS 
 12 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński  15 43,0  9 LZS 
 13 LKS Korab Olecko 9 34,0  10 LZS 
 14 KS Jelonki Dobre Miasto 7 34,0  11 LZS 
 15 CSiR Susz 5 31,0  12 LZS 
 16 KS Zamek Kurzętnik 4 30,0  13 LZS 
 17 MKS Truso Elbląg 7 29,5 
 18 UKS Piorun Barczewo 5 25,0  14 LZS 



 19 MOS Zatoka Braniewo 7 21,0 
 20 LKS Masuria Jęcznik 5 21,0  15 LZS 
 21 MKS MOSiR Kętrzyn 5 12,0 
 22 UKS Gimpas Pasłęk 3 9,0  16 LZS 


